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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 3. SINIF 

2022 / 2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 

DERS KODU VE ADI TARİH SAAT DERSLİK ÖĞRETİM ELEMANI 

HEM303 Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği  

12 Haziran 2023 

Pazartesi 
 13.30 – 14.30 

F1-07 

E1-02 

Prof.Dr.Hatice YILDIRIM SARI 

Dr.Öğr.Üyesi Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

Dr.Öğr.Üyesi Esra ARDAHAN AKGÜL 

Arş.Gör.Pınar DOĞAN 

HEM304 Halk Sağlığı 

Hemşireliği 

14 Haziran 2023 

Çarşamba 
13.30 – 14.30 

E1-09 

E1-15 

Prof.Dr.Medine YILMAZ 

Doç.Dr.Betül AKTAŞ  

Doç.Dr.Jülide Gülizar YILDIRIM DUMAN 

Dr.Öğr. Üyesi Gülçin UYANIK 

Dr.Öğr. Üyesi Feyza DERELİ 

Arş.Gör. Gamze AĞARTIOĞLU KUNDAKÇI 

HEM301 Kadın Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği 

14 Haziran 2023 

Çarşamba 
13.30 – 14.30 

F1-07 

E1-02  

Doç.Dr.Nuray EGELİOĞLU CETİŞLİ 

Doç.Dr.İlknur YEŞİLÇINAR 

Dr.Öğr.Üyesi Ekin Dila TOPALOĞLU ÖREN 

Dr.Öğr.Üyesi Simge EVRENOL ÖÇAL 

Arş.Gör.Gülşen IŞIK 

Arş.Gör.Seda ÇETİN AVCI  

HEM302 Ruh Sağlığı ve 

Psikiyatri 

12 Haziran 2023 

Pazartesi 
 13.30 – 14.30 

E1-09 

E1-15 

Prof.Dr.Leyla BAYSAN ARABACI 

Dr.Öğr.Üyesi Ayşe BÜYÜKBAYRAM ARSLAN 

Dr.Öğr.Üyesi Dilek AYAKDAŞ DAĞLI  

Arş.Gör. Gülsenay TAŞ SOYLU 

Arş.Gör. Ece MUTLU SATIL 

HEM320 Mesleki İngilizce II 
 15 Haziran 2023 

Perşembe 
 13.30 – 14.30 E1-15 

Doç.Dr.İlknur YEŞİLÇINAR  

Dr.Öğr.Üyesi Esra ARDAHAN AKGÜL 

 

HEM318 Nefroloji 

Hemşireliği 

 12 Haziran 2023 

Pazartesi 

Ödev Teslimi 

 15.00 75 öğrenci  Prof.Dr.Elif ÜNSAL AVDAL 

HEM326 Psikososyal 

Hemşirelik 

 15 Haziran 2023 

Perşembe 
 13.30 – 14.30 

F1-07 

E1-02 

Prof.Dr.Leyla BAYSAN ARABACI 

Dr.Öğr.Üyesi Ayşe BÜYÜKBAYRAM ARSLAN 

Arş. Gör. Ece MUTLU SATIL 

HEM312 Onkoloji 

Hemşireliği 

 16 Haziran 2023 

Cuma 
 13.30 – 14.30 E1-12 

Prof.Dr.Yasemin TOKEM 

Dr.Öğr.Üyesi Berna Nilgün ÖZGÜRSOY URAN 

HEM324 Okul Sağlığı 

Hemşireliği 

 16 Haziran 2023 

Cuma 
 13.30 – 14.30 

F1-07 

E1-02 

Doç.Dr.Jülide Gülizar YILDIRIM DUMAN 

Dr.Öğr.Üyesi Esra ARDAHAN AKGÜL 

Arş. Gör. Pınar DOĞAN 

HEM314 Tamamlayıcı ve 

Alternatif Tedaviler 

 16 Haziran 2023 

Cuma 
 13.30 – 14.30 

E1-09 

E1-15 

Doç.Dr.İlknur YEŞİLÇINAR 

Dr.Öğr.Üyesi Feyza DERELİ 

Arş. Gör. Gülşen IŞIK 

HEM328 Doğuma Hazırlık ve 

Ebeveynlik 

 8 Haziran 2023 

Perşembe 
13.30 – 14.30 

F1-07 

E1-02 

Doç.Dr.Nuray EGELİOĞLU CETİŞLİ 

Doç.Dr.İlknur YEŞİLÇINAR 

Arş.Gör.Seda ÇETİN AVCI 

HEM218 Ameliyathane 

Hemşireliği 

 8 Haziran 2023 

Perşembe 
13.30 – 14.30 E1-12 

Dr.Öğr. Üyesi Gülay OYUR ÇELİK 

Dr.Öğr.Üyesi Deniz ŞANLI 
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HEM316 Hasta Güvenliği 
 8 Haziran 2023 

Perşembe 
13.30 – 14.30 

E1-09 

E1-15 

Doç.Dr.Burcu CEYLAN 

Dr.Öğr.Üyesi Beste ÖZGÜVEN ÖZTORNACI 

Arş.Gör. Pınar DOĞAN 

 
Dr.Öğr. Üyesi Ekin Dila TOPALOĞLU ÖREN / 3. Sınıf Koordinatörü  

Arş.Gör. Ece MUTLU SATIL, Arş.Gör. Seda ÇETİN AVCI / 3. Sınıf Koordinatör Yardımcısı  

 

Prof.Dr. Yasemin TOKEM  

Hemşirelik Bölüm Başkanı  


